

**PRESENTATION DES COMPTES DU CDEY
REALISE 2015 / 2016 ET PREVISIONNEL 2017**

COMPTE DE RESULTAT	REEL 2015	PREV 2016	REEL 2016	PREV 2017
PRODUITS D'EXPLOITATION				
PARTICIPATION STAGES	920	1 000	660	1 200
ENGAGEMENTS CHALLENGE	49 753	49 000	41 461	35 000
RISTOURNES SUR ENGAGEMENTS	6 912			
TOTAL PRODUCTION VENDUE	57 585	50 000	42 121	36 200
SUBVENTION CNDS	12 000	12 000	11 000	9 000
SUBVENTION CONSEIL GENERAL 78	28 834	28 000	25 983	26 000
SUBVENTION CREIF	16 221	16 000	16 720	17 000
REPRISE SUR PROV ET TRANSFERT DE CHARGES				
TOTAL SUBVENTIONS D' EXPLOITATIONS	57 055	56 000	53 703	52 000
REPRISE SUR PROV CHARGES EXC				
PRO DIVERS GESTION	836	800		800
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	115 476	106 800	95 824	89 000
CHARGES D'EXPLOITATION				
ACHATS MATIERES PREMIERES FOURNITURES	526	500	0	500
TOTAL ACHATS MATIERES PREMIERES	526	500	0	500
ETUDES ET PRESTATIONS DE SERVICE	10 706	10 000	8 124	7 500
PRESTATIONS SERVICE MEDICAL	2 300	2 300	2 500	2 500
ENGAGEMENT SIF	15 948	10 000	7 609	6 000
MATERIEL ET EQUIPEMENT	1 928	2 000	884	1 400
RECOMPENSES CHALLENGES	20 477	20 500	22 588	17 000
REVERST EQUITATION EXTERIEURE	2 700	2 700	2 338	2 200
FOURNITURES DE BUREAU	136	150	167	150
LOCATIONS INSTALLATIONS	20 375	20 300	13 714	14 000
PRIMES ASSURANCES	457	500	0	0
COTISATIONS	0	0	95	0
DOCUMENTATION GENERALE	116	100	0	100
HONORAIRES	2 400	2 400	2 400	2 400
RELATIONS PUBLIQUES / CADEAUX JUGES	1 578	1 500	1 475	1 300
FRAIS DE DEPLACEMENTS	1 084	1 400	878	1 200
RECEPTIONS REUNIONS	7 638	7 000	7 522	7 500
FRAIS POSTAUX TELECOM	1 544	1 500	994	1 300
TOTAL AUTRES ACHATS ET ACHATS EXTERNES	89 387	82 350	71 288	64 550
PARTICIPATION FORMATION	520	400	401	400
TAXE APPRENTISSAGE	132	150	136	150
TOTAL IMPOTS TAXES ASSIMILES	652	550	537	550
SALAIRES ET TRAITEMENTS	19 123	20 000	19 991	20 000
CHARGES SOCIALES	3 833	4 000	3 685	4 000
TOTAL SALAIRES ET CHARGES DE PERSONNEL	22 956	24 000	23 676	24 000
DOT PROVISION RISQUES				
TOTAL DOTATIONS PROVISIONS	0	0	0	0
CHARGES DIVERSES OPERATIONS DE GESTION			1	
TOTAL CHARGES DIVERSES	0	0	1	0
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	113 521	107 400	95 502	89 600
RESULTAT D'EXPLOITATION	1 955	-600	321	-600
PRODUITS DE PLACEMENTS	657	600	519	600
TOTAL PRODUITS FINANCIERS	657	600	519	600
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	2 612	0	840	0
TOTAL DES PRODUITS	116 133	107 400	96 343	89 600
TOTAL DES CHARGES	113 521	107 400	95 502	89 600
BENEFICE OU PERTE	2 612	0	841	0